Ribeira e Força dos Ventos  - Sicredi Campos Gerais e Grande Curitiba PR/SP, no uso das atribuições que lhe 

confere o artigo 14° do Estatuto Social e o art. 5º do Regulamento do Programa Pertencer, convoca os senhores 

associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, que somavam em 31/12/2025, 224.735 associados 

(duzentos e vinte quatro mil, setecentos e trinta e cinco), para se reunirem em ASSEMBLEIA DE NÚCLEOS a 

serem realizadas entre os dias 02/02/2026 a 17/04/2026 nas datas, horários, nas cidades e nos endereços abaixo 

relacionados: 

Data  Horário Agência/Núcleos Local da Assembleia de Núcleo 

02/02